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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 05.07.2018 

PISTE DE 200 M COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

LISTE DES PARTANTS 
DOS UCI ID PISTARDS   NAT CLUB / TEAM CAT ANNEE LOCALITE 

1 10050204655 AGUIRRE Tomas MEX Club CMC J/U19 2001 Mexique 

2 10076376467 BOUKHARI Youcef ALG Club CMC J/U19 2001 Algérie 

3 10066413759 DA CRUZ  Vinicius Guimaraes BRA Club CMC J/U19 2001 Brésil 

4 10045958075 FOMOVSKIY  Aleksey UZB Club CMC J/U19 2000 Ouzbékistan 

5 10016572129 GACHET Guillaume SUI Pédale Bulloise U23 1999 1637 Charmey 

6 10010983616 GARCIA Mateo COL Club CMC U23 1996 Colombie 

7 10046131261 GELZINIS  Rokas LTU Club CMC J/U19 2000 Lituanie 

9 10016294566 MENTOR Jessie LCA Club CMC J/U19 2000 Ste-Lucie 

10 10052414538 MITCHEL Kluivert LCA Club CMC J/U19 2000 Ste-Lucie 

11 10049101582 MOHD SHUKRI Taib MAS Club CMC J/U19 2000 Malaisie 

13 10067049111 PHAKSRIWONG Chiraphong THA Club CMC J/U19 2000 Thaïlande 

14 10052307535 SAENKHAMWONG Wachirawit THA Club CMC J/U19 2000 Thaïlande 

15 10062122319 SANCHEZ Santiago ARG Club CMC J/U19 2000 Argentine 

16 10034780241 SERRA Carlos SUI KA Boom Race Team/RMC Gossau J/U19 2001 2400 Le Locle 

17 10060018227 TENEB Marcel CHI Club CMC J/U19 2000 Chili 

18 10064370089 UKTAMOV Akmaljon UZB Club CMC J/U19 2001 Uzbekistan 

19 10060469477 VARGAS Yoel ARG Club CMC J(U19 2000 Argentine 

20 10050089659 VILAR Lucas ARG Club CMC J/U19 2000 Argentine 

21 10015869887 WHITEMAN Jalabri TTO Club CMC J/U19 2000 Trinidad and Tobago 

22 10064366049 YAZLOVETSKY Florian FRA Amicale Cycliste Bisontine J/U19 2001 Besançon / F 

31 10010829527 CAMPBELL Teniel (w) TTO Club CMC E 1997 Trinidad and Tobago 

DNS 10034794890 LAWTON Henry GBR VC Lancy J/U19 2001 1988 Les Collons 

DOS UCI ID U17/FB/DEBUTANTS   NAT CLUB / TEAM CAT ANNEE LOCALITE 

32 10069324466 KOCJAN  Rémi FRA Amicale Cycliste Bisontine C/U17 2002 Besançon / F 

33 10065891878 KUNKEL  Amanda (w) BRA Club CMC J/U19W 2001 Brésil 

34 10070473514 LETHIER Melvyn FRA VC Ornans C/U17 2003 Montrond le Château / F 

35 10068507343 L'HOMME Théo FRA Amicale Cycliste Bisontine C/U17 2002 Besançon / F 

36 10061190210 MUNOS Valentina (w) ARG Club CMC J/U19W 2001 Argentine 

37 10068508151 ROLLEE  Thibaud FRA Amicale Cycliste Bisontine C/U17 2002 Besançon / F 

38 10055097701 SMITH  Courtney (w) RSA Club CMC J/U19W 2000 Afrique du Sud 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 05.07.2018 

PISTE DE 200 M COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

SCRATCH, Cadets, Féminines, Juniors débutants, 40 tours 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM OA TA TR Pts 

1 37 10068508151 ROLLEE  Thibaud FRA Amicale Cycliste Bisontine 4 1   40 

2 34 10070473514 LETHIER Melvyn FRA VC Ornans 1     38 

3 35 10068507343 L'HOMME Théo FRA Amicale Cycliste Bisontine 2     36 

4 32 10069324466 KOCJAN  Rémi FRA Amicale Cycliste Bisontine 3     34 

5 33 10065891878 KUNKEL  Amanda (w) BRA Club CMC 5     32 

6 36 10061190210 MUNOS Valentina (w) ARG Club CMC 6     30 

7 38 10055097701 SMITH  Courtney (w) RSA Club CMC 7     28 
 

ELIMINATOIRE, Pistards 
RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM POINTS 

1 19 10060469477 VARGAS Yoel ARG Club CMC 40 

2 17 10060018227 TENEB Marcel CHI Club CMC 38 

3 2 10076376467 BOUKHARI Youcef ALG Club CMC 36 

4 13 10067049111 PHAKSRIWONG Chiraphong THA Club CMC 34 

5 31 10010829527 CAMPBELL Teniel (w) TTO Club CMC 32 

6 4 10045958075 FOMOVSKIY Aleksey UZB Club CMC 30 

7 7 10046131261 GELZINIS Rokas LTU Club CMC 28 

8 16 10034780241 SERRA Carlos SUI KA Boom Race Team/RMC Gossau 26 

9 6 10010983616 GARCIA Mateo COL Club CMC 24 

10 15 10062122319 SANCHEZ Santiago ARG Club CMC 22 

11 1 10050204655 AGUIRRE Tomas MEX Club CMC 20 

12 21 10015869887 WHITEMAN Jalabri TTO Club CMC 18 

13 5 10016572129 GACHET Guillaume SUI Pédale Bulloise 16 

14 22 10064366049 YAZLOVETSKY Florian FRA Amicale Cycliste Bisontine 14 

15 20 10050089659 VILAR Lucas ARG Club CMC 12 

16 3 10066413759 DA CRUZ Vinicius Guimaraes BRA Club CMC 10 

17 14 10052307535 SAENKHAMWONG Wachirawit THA Club CMC 8 

18 10 10052414538 MITCHEL Kluivert LCA Club CMC 6 

19 18 10064370089 UKTAMOV Akmaljon UZB Club CMC 4 

20 9 10016294566 MENTOR Jessie LCA Club CMC 2 

21 11 10049101582 MOHD SHUKRI Taib MAS Club CMC 0 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 05.07.2018 

PISTE DE 200 M COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

 

 
 

TEMPO, Cadets, Féminines, Juniors débutants, 25 tours 
RANG DOS UCI ID NOM Prénom S21 S20 S19 S18 S17 S16 S15 S14 S13 S12 S11 S10 S9 S8 S7 S6 S5 S4 S3 S2 S1 S0 TA TR TP OA PTS 

1 37 10068508151 ROLLEE  Thibaud 
 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 
 

41 1 40 

2 35 10068507343 L'HOMME Théo 1 
                       

1 6 38 

3 33 10065891878 KUNKEL  Amanda (w) 
                        

0 2 36 

4 32 10069324466 KOCJAN  Rémi 
                        

0 3 34 

5 36 10061190210 MUNOS Valentina (w) 
                        

0 4 32 

6 38 10055097701 SMITH  Courtney (w) 
                        

0 5 30 

7 34 10070473514 LETHIER Melvyn 
                        

0 7 28 

 

SCRATCH, Pistards, 50 tours 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM OA TA TR Pts 
1 1 10050204655 AGUIRRE Tomas MEX Club CMC 4 1   40 

2 4 10045958075 FOMOVSKIY  Aleksey UZB Club CMC 10 1   38 

3 6 10010983616 GARCIA Mateo COL Club CMC 11 1   36 

4 7 10046131261 GELZINIS  Rokas LTU Club CMC 1     34 

5 19 10060469477 VARGAS Yoel ARG Club CMC 2     32 

6 17 10060018227 TENEB Marcel CHI Club CMC 3     30 

7 13 10067049111 PHAKSRIWONG Chiraphong THA Club CMC 5     28 

8 15 10062122319 SANCHEZ Santiago ARG Club CMC 6     26 

9 21 10015869887 WHITEMAN Jalabri TTO Club CMC 7     24 

10 22 10064366049 YAZLOVETSKY Florian FRA Amicale Cycliste Bisontine 8     22 

11 16 10034780241 SERRA Carlos SUI KA Boom Race Team/RMC Gossau 9     20 

12 11 10049101582 MOHD SHUKRI Taib MAS Club CMC 12     18 

13 5 10016572129 GACHET Guillaume SUI Pédale Bulloise 13     16 

14 18 10064370089 UKTAMOV Akmaljon UZB Club CMC 14     14 

15 2 10076376467 BOUKHARI Youcef ALG Club CMC 15     12 

16 20 10050089659 VILAR Lucas ARG Club CMC 16     10 

17 9 10016294566 MENTOR Jessie LCA Club CMC 17     8 

18 14 10052307535 SAENKHAMWONG Wachirawit THA Club CMC 18     6 

19 10 10052414538 MITCHEL Kluivert LCA Club CMC 19     4 

20 3 10066413759 DA CRUZ  Vinicius Guimaraes BRA Club CMC 20   -1 2 

21 31 10010829527 CAMPBELL Teniel (w) TTO Club CMC 21   -2 0 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 05.07.2018 

PISTE DE 200 M COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

ELIMINATOIRE, Cadets, Féminines, Juniors débutants 
RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM POINTS 

1 37 10068508151 ROLLEE  Thibaud FRA Amicale Cycliste Bisontine 40 

2 33 10065891878 KUNKEL  Amanda (w) BRA Club CMC 38 

3 36 10061190210 MUNOS Valentina (w) ARG Club CMC 36 

4 32 10069324466 KOCJAN  Rémi FRA Amicale Cycliste Bisontine 34 

5 35 10068507343 L'HOMME Théo FRA Amicale Cycliste Bisontine 32 

6 34 10070473514 LETHIER Melvyn FRA VC Ornans 30 

7 38 10055097701 SMITH  Courtney (w) RSA Club CMC 28 

 
TEMPO, Pistards 50 tours 
  

RANG DOS UCI ID NOM Prénom S31 S30 S29 S28 S27 S26 S25 S24 S23 S22 S21 S20 S19 S18 S17 S16 S15 S14 S13 S12 S11 S10 S9 S8 S7 S6 S5 S4 S3 S2 S1 S0 TA TR TP OA PTS 

1 1 10050204655 AGUIRRE Tomas 
     

1 
    

1 1 
     

1 
   

1 
     

1 
      

6 2 40 

2 6 10010983616 GARCIA Mateo 
    

1 
        

1 
  

1 
  

1 
   

1 
          

5 4 38 

3 7 10046131261 GELZINIS Rokas 
  

1 1 
                     

1 
     

1 
  

4 1 36 

4 17 10060018227 TENEB Marcel 
      

1 
           

1 
   

1 
           

3 3 34 

5 4 10045958075 FOMOVSKIY Aleksey 
       

1 
                  

1 
       

2 8 32 

6 15 10062122319 SANCHEZ Santiago 
                    

1 
   

1 
         

2 12 30 

7 5 10016572129 GACHET Guillaume 
                              

1 
   

1 5 28 

8 13 10067049111 PHAKSRIWONG Chiraphong 1 
                                 

1 9 26 

9 14 10052307535 SAENKHAMWONG Wachirawit 
                            

1 
     

1 10 24 

10 20 10050089659 VILAR Lucas 
 

1 
                                

1 11 22 

11 16 10034780241 SERRA Carlos 
                             

1 
    

1 13 20 

12 19 10060469477 VARGAS Yoel 
                                  

0 6 18 

13 18 10064370089 UKTAMOV Akmaljon 
                                  

0 7 16 

14 3 10066413759 DA CRUZ Vinicius Guimaraes 
               

1 
                 

1 1 DNF 0 

15 9 10016294566 MENTOR Jessie 
                                 

1 1 DNF 0 

16 10 10052414538 MITCHEL Kluivert 
         

1 
                       

1 1 DNF 0 

17 11 10049101582 MOHD SHUKRI Taib 
            

1 
                    

1 1 DNF 0 

18 21 10015869887 WHITEMAN Jalabri 
        

1 
                        

1 1 DNF 0 

19 22 10064366049 YAZLOVETSKY Florian 
              

1 
                  

1 1 DNF 0 

20 2 10076376467 BOUKHARI Youcef 
                                 

1 0 DNF 0 

21 31 10010829527 CAMPBELL Teniel 
                                 

1 0 DNF 0 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 05.07.2018 

PISTE DE 200 M COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

KEIRIN, 1ère série 
 
RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM 

1 20 10050089659 VILAR Lucas ARG Club CMC 

2 13 10067049111 PHAKSRIWONG Chiraphong THA Club CMC 

3 2 10076376467 BOUKHARI Youcef ALG Club CMC 

4 11 10049101582 MOHD SHUKRI Taib MAS Club CMC 

5 3 10066413759 DA CRUZ  Vinicius Guimaraes BRA Club CMC 

6 9 10016294566 MENTOR Jessie LCA Club CMC 

 

KEIRIN, Finale 
 
RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM 

1 20 10050089659 VILAR Lucas ARG Club CMC 

2 13 10067049111 PHAKSRIWONG Chiraphong THA Club CMC 

3 11 10049101582 MOHD SHUKRI Taib MAS Club CMC 

4 2 10076376467 BOUKHARI Youcef ALG Club CMC 

5 3 10066413759 DA CRUZ  Vinicius Guimaraes BRA Club CMC 

6 9 10016294566 MENTOR Jessie LCA Club CMC 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 05.07.2018 

PISTE DE 200 M COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

 
CLASSEMENT GENERAL INTERMEDIAIRE, Cadets, Féminines, Juniors débutants 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM Gender SCRA TEMP ELIM CP 
  

Bonus 
Junior 

TOTAL 
 

POINTS 

1 37 10068508151 ROLLEE Thibaud FRA Amicale Cycliste Bisontine M 40 40 40 
    

120 

2 33 10065891878 KUNKEL Amanda (w) BRA Club CMC W 32 36 38 
    

106 

3 35 10068507343 L'HOMME Théo FRA Amicale Cycliste Bisontine M 36 38 32 
    

106 

4 32 10069324466 KOCJAN Rémi FRA Amicale Cycliste Bisontine M 34 34 34 
    

102 

5 36 10061190210 MUNOS Valentina (w) ARG Club CMC W 30 32 36 
    

98 

6 34 10070473514 LETHIER Melvyn FRA VC Ornans M 38 28 30 
    

96 

7 38 10055097701 SMITH  Courtney (w) RSA Club CMC W 28 30 28         86 

 
COURSE AUX POINTS, Cadets, Féminines, Juniors débutants et CLASSEMENT GENERAL FINAL 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Total int. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 TA TR TP OA 

1 37 10068508151 ROLLEE  Thibaud 120 3 5 10                         20   158 1 

2 35 10068507343 L'HOMME Théo 106 5 1 2                             114 4 

3 33 10065891878 KUNKEL  Amanda (w) 106 2   4                             112 3 

4 32 10069324466 KOCJAN  Rémi 102   2                               104 6 

5 34 10070473514 LETHIER Melvyn 96   3                               99 5 

6 38 10055097701 SMITH  Courtney (w) 86 1   6                             93 2 

DNS 36 10061190210 MUNOS Valentina (w) 98                                   98   
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 05.07.2018 

PISTE DE 200 M COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

 

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE PISTARDS 

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM GENDER ELIM SCRA TEMPO CP 
Bonus 
Junior 

TOTAL 
 

POINTS 

1 17 10060018227 TENEB Marcel CHI Club CMC M 38 30 34     102 

2 1 10050204655 AGUIRRE Tomas MEX Club CMC M 20 40 40     100 

3 4 10045958075 FOMOVSKIY  Aleksey UZB Club CMC M 30 38 32     100 

4 6 10010983616 GARCIA Mateo COL Club CMC M 24 36 38     98 

5 7 10046131261 GELZINIS  Rokas LTU Club CMC M 28 34 36     98 

6 19 10060469477 VARGAS Yoel ARG Club CMC M 40 32 18     90 

7 13 10067049111 PHAKSRIWONG Chiraphong THA Club CMC M 34 28 26     88 

8 15 10062122319 SANCHEZ Santiago ARG Club CMC M 22 26 30     78 

9 16 10034780241 SERRA Carlos SUI KA Boom Race Team/RMC Gossau M 26 20 20     66 

10 5 10016572129 GACHET Guillaume SUI Pédale Bulloise M 16 16 28     60 

11 2 10076376467 BOUKHARI Youcef ALG Club CMC M 36 12 0     48 

12 20 10050089659 VILAR Lucas ARG Club CMC M 12 10 22     44 

13 21 10015869887 WHITEMAN Jalabri TTO Club CMC M 18 24 0     42 

14 14 10052307535 SAENKHAMWONG Wachirawit THA Club CMC M 8 6 24     38 

15 22 10064366049 YAZLOVETSKY Florian FRA Amicale Cycliste Bisontine M 14 22 0     36 

16 31 10010829527 CAMPBELL Teniel TTO Club CMC W 32 0 0     32 

17 3 10066413759 DA CRUZ  Vinicius Guimaraes BRA Club CMC M 10 2 16     28 

18 11 10049101582 MOHD SHUKRI Taib MAS Club CMC M 0 18 0     18 

19 18 10064370089 UKTAMOV Akmaljon UZB Club CMC M 4 14 0     18 

20 9 10016294566 MENTOR Jessie LCA Club CMC M 2 8 0     10 

21 10 10052414538 MITCHEL Kluivert LCA Club CMC M 6 4 0     10 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 05.07.2018 

PISTE DE 200 M COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

 
COURSE AUX POINTS PISTARDS ET CLASSEMENT GENERAL FINAL 
RANG DOS UCI ID NOM Prénom 

Total 
int. 

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 TA TR TP OA 

1 1 10050204655 AGUIRRE Tomas 100 
 

1 5 3 3 10 
           

122 1 

2 17 10060018227 TENEB Marcel 102 
  

3 
 

5 6 
           

116 2 

3 6 10010983616 GARCIA Mateo 98 
 

5 
 

2 2 
            

107 3 

4 4 10045958075 FOMOVSKIY  Aleksey 100 
                 

100 11 

5 19 10060469477 VARGAS Yoel 90 
  

1 
              

91 10 

6 15 10062122319 SANCHEZ Santiago 78 
   

5 
 

2 
           

85 4 

7 16 10034780241 SERRA Carlos 66 
 

2 2 
              

70 7 

8 2 10076376467 BOUKHARI Youcef 48 
                 

48 6 

9 21 10015869887 WHITEMAN Jalabri 42 
   

1 1 
            

44 15 

10 22 10064366049 YAZLOVETSKY Florian 36 3 
                

39 5 

11 20 10050089659 VILAR Lucas 44 1 
               

-20 25 8 

12 14 10052307535 SAENKHAMWONG Wachirawit 38 2 
               

-20 20 12 

13 5 10016572129 GACHET Guillaume 60 
                

-40 20 14 

14 18 10064370089 UKTAMOV Akmaljon 18 
                 

18 9 

15 9 10016294566 MENTOR Jessie 10 
                

-40 -30 13 

16 7 10046131261 GELZINIS  Rokas 98 5 3 
               

106 DNF 

17 10 10052414538 MITCHEL Kluivert 10 
     

4 
          

-20 -6 DNF 

18 31 10010829527 CAMPBELL Teniel 32 
                

-40 -8 DNF 

19 3 10066413759 DA CRUZ  Vinicius Guimaraes 28 
                

-60 -32 DNF 

20 11 10049101582 MOHD SHUKRI Taib 18 
                

-60 -42 DNF 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


